
Bezirk I 2015/16

Herren - 1. Bezirksliga - Bezirk 1
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft X S U N Spiele +/- Punkte
1 TSV Süderbrarup 20 20 0 0 180:27 +153 40:0
2 TSV Friedrichsberg-Busdorf 20 17 0 3 161:71 +90 34:6
3 TSB Flensburg 20 10 3 7 142:119 +23 23:17
4 TSV Mildstedt 20 7 7 6 139:149 -10 21:19
5 KFUM Flensborg II 20 9 2 9 134:133 +1 20:20
6 SV Frisia 03 Risum-Lindholm 20 7 5 8 126:152 -26 19:21
7 TTC Ramsharde 20 6 6 8 126:152 -26 18:22
8 TTC Högel 20 7 3 10 125:143 -18 17:23
9 TuS Havetoft 20 5 1 14 103:157 -54 11:29

10 TTG Sylt-Ost 20 3 4 13 101:161 -60 10:30
11 SZ Arlewatt 20 2 3 15 94:167 -73 7:33
12 Gardinger TSV zurückgezogen/gestrichen am 01.01.1970

 

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Fr. 04.09.2015 20:00 SZ Arlewatt TTG Sylt-Ost 8:8
Fr. 11.09.2015 20:00

20:00
20:00
20:00
20:15

SV Frisia 03 Risum-Lindholm
TSB Flensburg
TSV Mildstedt
KFUM Flensborg II
TTC Högel

TTC Ramsharde
TSV Süderbrarup
TSV Friedrichsberg-Busdorf
TuS Havetoft
SZ Arlewatt

9:6
4:9
3:9
9:5
9:3

Di. 15.09.2015 20:00 TTC Ramsharde Gardinger TSV 9:5 Z
Do. 17.09.2015 20:00 TSV Friedrichsberg-Busdorf TSB Flensburg 9:3
Fr. 18.09.2015 20:00

20:00
20:00

KFUM Flensborg II
SZ Arlewatt
TTG Sylt-Ost

TTC Högel
TSV Mildstedt
TuS Havetoft

9:3
8:8
3:9

Fr. 25.09.2015 20:00
20:00
20:00
20:15

TSV Süderbrarup
TSB Flensburg
TSV Mildstedt
TTG Sylt-Ost

Gardinger TSV
SZ Arlewatt
KFUM Flensborg II
TTC Ramsharde

9:2 Z
9:1
9:7
3:9

Mo.28.09.2015 20:00 SV Frisia 03 Risum-Lindholm TSV Friedrichsberg-Busdorf 2:9
Di. 29.09.2015 20:15 TTC Högel TuS Havetoft 4:9
Fr. 02.10.2015 20:00

20:00
20:00

KFUM Flensborg II
SZ Arlewatt
TuS Havetoft

TSB Flensburg
SV Frisia 03 Risum-Lindholm
TTC Ramsharde

6:9
9:6
9:4

So. 04.10.2015 11:00 TTG Sylt-Ost TSV Friedrichsberg-Busdorf 1:9
Mo.05.10.2015 20:00

20:00
20:15

Gardinger TSV
SV Frisia 03 Risum-Lindholm
TSV Mildstedt

SZ Arlewatt
KFUM Flensborg II
TTC Högel

5:9 Z
9:7
9:5

Di. 06.10.2015 20:00 TTC Ramsharde TSV Süderbrarup 0:9
Fr. 09.10.2015 20:00

20:00
20:00

TSB Flensburg
TSV Mildstedt
TSV Friedrichsberg-Busdorf

TTC Högel
TuS Havetoft
Gardinger TSV

9:4
9:7

9:2 Z
Do. 15.10.2015 20:00 TSV Friedrichsberg-Busdorf TTC Ramsharde 9:3
Fr. 16.10.2015 20:00

20:00
20:00
20:15

TSV Mildstedt
TuS Havetoft
KFUM Flensborg II
TTC Högel

TSB Flensburg
TSV Süderbrarup
Gardinger TSV
SV Frisia 03 Risum-Lindholm

9:5
0:9

9:3 Z
9:5

Sa. 31.10.2015 16:00 TuS Havetoft TSB Flensburg 3:9
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Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Di. 03.11.2015 20:00 TTC Ramsharde SZ Arlewatt 9:5
Mi. 04.11.2015 20:00 TTG Sylt-Ost KFUM Flensborg II 5:9
Do. 05.11.2015 20:00 SV Frisia 03 Risum-Lindholm TSV Mildstedt 8:8
Fr. 06.11.2015 20:00

20:15
TSV Süderbrarup
TTC Högel

TSV Friedrichsberg-Busdorf
TTG Sylt-Ost

9:1
9:1

Fr. 13.11.2015 20:00
20:00
20:00
20:00
20:00

KFUM Flensborg II
SZ Arlewatt
TSB Flensburg
TSV Mildstedt
TSV Friedrichsberg-Busdorf

TTC Ramsharde
TSV Süderbrarup
SV Frisia 03 Risum-Lindholm
Gardinger TSV
TuS Havetoft

6:9
1:9
8:8

9:6 Z
9:2

Mo.16.11.2015 20:00 Gardinger TSV TSB Flensburg 3:9 Z
Mi. 18.11.2015 20:15 TTC Högel Gardinger TSV 9:2 Z
Fr. 20.11.2015 20:00

20:00
20:15

SV Frisia 03 Risum-Lindholm
TSV Friedrichsberg-Busdorf
TTG Sylt-Ost

TuS Havetoft
SZ Arlewatt
TSV Mildstedt

9:5
9:0
8:8

So. 22.11.2015 10:30
14:00

TSB Flensburg
TSV Süderbrarup

TTG Sylt-Ost
TTG Sylt-Ost

9:2
9:1

Fr. 27.11.2015 20:00
20:00
20:00
20:00
20:15

TSV Mildstedt
TSV Friedrichsberg-Busdorf
SV Frisia 03 Risum-Lindholm
TuS Havetoft
TTC Högel

TTC Ramsharde
KFUM Flensborg II
Gardinger TSV
SZ Arlewatt
TSV Süderbrarup

8:8
9:5

9:0 Z
9:7
2:9

Mo.30.11.2015 20:00
20:00

Gardinger TSV
SV Frisia 03 Risum-Lindholm

TuS Havetoft
TTG Sylt-Ost

6:9 Z
8:8

Di. 01.12.2015 20:00 TTC Ramsharde TSB Flensburg 8:8
Do. 03.12.2015 20:00 TSV Friedrichsberg-Busdorf TTC Högel 9:3
Fr. 04.12.2015 20:00 TSV Süderbrarup TSV Mildstedt 9:2
Mo.07.12.2015 19:00 Gardinger TSV TTG Sylt-Ost 3:9 Z
Di. 08.12.2015 20:00

20:00
SZ Arlewatt
TTC Ramsharde

KFUM Flensborg II
TTC Högel

2:9
9:5

Fr. 11.12.2015 20:00 TSV Süderbrarup SV Frisia 03 Risum-Lindholm 9:0
Fr. 08.01.2016 20:00

20:00
20:00

TSV Friedrichsberg-Busdorf
SZ Arlewatt
TuS Havetoft

TSV Mildstedt
TTC Högel
KFUM Flensborg II

9:2
3:9
3:9

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Fr. 15.01.2016 20:00

20:00
20:00

TSV Mildstedt
TSB Flensburg
SV Frisia 03 Risum-Lindholm

SZ Arlewatt
TSV Friedrichsberg-Busdorf
TSV Süderbrarup

9:7
4:9
3:9

So. 17.01.2016 10:45
13:00

TTC Ramsharde
TuS Havetoft

TTG Sylt-Ost
TTG Sylt-Ost

9:7
5:9

Di. 19.01.2016 20:00 TuS Havetoft TTC Högel 7:9
Fr. 22.01.2016 20:00

20:00
20:00

TSV Friedrichsberg-Busdorf
SZ Arlewatt
KFUM Flensborg II

SV Frisia 03 Risum-Lindholm
TSB Flensburg
TSV Mildstedt

9:2
8:8
9:6

Di. 26.01.2016 20:00 TTC Ramsharde TuS Havetoft 8:8
Fr. 29.01.2016 20:00

20:00
TSB Flensburg
SV Frisia 03 Risum-Lindholm

KFUM Flensborg II
SZ Arlewatt

9:4
9:4

Sa. 30.01.2016 17:30 TTG Sylt-Ost TSV Süderbrarup 1:9
So. 31.01.2016 10:30

14:20
TSV Friedrichsberg-Busdorf
KFUM Flensborg II

TTG Sylt-Ost
TTG Sylt-Ost

9:4
9:4

Do. 04.02.2016 20:15 TTC Högel TSV Mildstedt 8:8
Fr. 05.02.2016 20:00

20:00
20:15

KFUM Flensborg II
TuS Havetoft
TTC Högel

SV Frisia 03 Risum-Lindholm
TSV Mildstedt
TSB Flensburg

9:2
4:9
9:5

Di. 09.02.2016 20:00 TTC Ramsharde TSV Friedrichsberg-Busdorf 6:9
Fr. 12.02.2016 20:00

20:00
20:00
20:00

TSB Flensburg
SV Frisia 03 Risum-Lindholm
TSV Süderbrarup
TTG Sylt-Ost

TSV Mildstedt
TTC Högel
TuS Havetoft
SZ Arlewatt

9:5
9:5
9:0
9:7

Fr. 19.02.2016 20:00
20:00
20:00
20:00
20:15

TSV Mildstedt
TuS Havetoft
TSV Friedrichsberg-Busdorf
SZ Arlewatt
TTC Högel

SV Frisia 03 Risum-Lindholm
TSB Flensburg
TSV Süderbrarup
TTC Ramsharde
KFUM Flensborg II

8:8
1:9
2:9
9:2
8:8

Di. 23.02.2016 20:00 TTC Ramsharde KFUM Flensborg II 8:8
Fr. 26.02.2016 19:00

20:00
20:00

TTG Sylt-Ost
SV Frisia 03 Risum-Lindholm
TuS Havetoft

TTC Högel
TSB Flensburg
TSV Friedrichsberg-Busdorf

8:8
3:9
1:9

Di. 01.03.2016 20:00 TTC Ramsharde SV Frisia 03 Risum-Lindholm 8:8
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Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Fr. 04.03.2016 20:00

20:00
20:00
20:15

TuS Havetoft
SZ Arlewatt
TSV Mildstedt
TTC Högel

SV Frisia 03 Risum-Lindholm
TSV Friedrichsberg-Busdorf
TTG Sylt-Ost
TTC Ramsharde

7:9
1:9
9:4
6:9

Di. 08.03.2016 20:00 TTC Ramsharde TSV Mildstedt 8:8
Fr. 11.03.2016 20:00

20:00
20:00

TSV Süderbrarup
SZ Arlewatt
KFUM Flensborg II

TTC Högel
TuS Havetoft
TSV Friedrichsberg-Busdorf

9:1
5:9
2:9

Fr. 18.03.2016 20:00
20:00
20:00
20:00
20:15

TSV Mildstedt
TSB Flensburg
TTG Sylt-Ost
KFUM Flensborg II
TTC Högel

TSV Süderbrarup
TTC Ramsharde
SV Frisia 03 Risum-Lindholm
SZ Arlewatt
TSV Friedrichsberg-Busdorf

2:9
9:3
6:9
9:6
9:5

Fr. 08.04.2016 20:00 TSV Süderbrarup TSB Flensburg 9:7

nu.Dokument 013, erstellt am 16.10.2025 05:53 | Seite 3 von 3


